
 

 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VISAGINO SPORTO IR REKREACIJOS CENTRO 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO 

 

2021 m. spalio 14 d. Nr. TS-211 

Visaginas 

 

 

 

 Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 ir 38 punktais, 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į viešosios 

įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro 2021 m. rugpjūčio 20 d. raštą Nr. SD-289(1.8) „Dėl 

įkainių patvirtinimo“, n u s p r e n d ž i a :  

 1. Nustatyti viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro teikiamų paslaugų 

kainas (pridedama). 

2. Suteikti 50 proc. lengvatą savivaldybės biudžeto sąskaita nustatytai kainai už 

viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro teikiamas paslaugas pensininkams, 

neįgaliesiems, mokyklinio amžiaus vaikams, kurie lanko Visagino savivaldybės nevyriausybines 

organizacijas, asociacijas bei viešąsias įstaigas, kurių dalininkė yra savivaldybė, išskyrus paslaugas, 

nurodytas priedo 13 ir 21 punktuose. 

 3. Pripažinti netekusiu galios Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. 

sprendimą Nr. TS-221 „Dėl viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro teikiamų 

paslaugų kainų nustatymo“. 

 4. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2021 m. lapkričio 1 d. 

 5. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto 

svetainėje. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotoja, 

pavaduojanti savivaldybės merą 

 

Aleksandra Grigienė 

 


